2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

НЕДОКУРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  КЕЖЕМСКОГО   РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО   КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  23.03.2020 года
 п. Недокура                                                №  19-п

О внесении изменений в постановление Администрации Недокурского сельсовета  от 28.03.2019 года  № 24-п «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности населения муниципального образования Недокурский сельсовет»
 В связи с изменениями состава комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности в муниципальном образовании Недокурский сельсовет Кежемского района Красноярского края, в целях повышения противопожарной безопасности на территории Муниципального образования Недокурский сельсовет и предупреждения гибели людей от пожаров, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и руководствуясь статьей 7 Устава Недокурского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление от 28.03.2019 года № 24-п « О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности в муниципальном образовании Недокурский сельсовет Кежемского района Красноярского края» следующие изменения:
1.1. Приложение 1 к постановлению изложить в новой редакции, согласно приложению.
3.  Контроль над исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу с момента  подписания и подлежит  официальному опубликованию в периодическом издании «Недокурская Газета»

Глава Недокурского сельсовета                                                       В.И. Просовая

Приложение 1
 к Постановлению администрации

 № 19-п от 23.03.2020 года

Комиссия по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности населения муниципального образования Недокурский сельсовет Кежемского района Красноярского края
Председатель комиссии:

Глава Недокурского сельсовета

В.И.Просовая
Члены комиссии:

Директор МКОУ Недокурская СОШ                                               Т.Т.Мелехина

Зам.Главы

Администрации Недокурского сельсовета                                      И.Ю.Качина

Специалист 1 категории

Администрации Недокурского сельсовета                                      А.Н.Саенко
Представитель ОВД Кежемского района (по согласованию).